

2 R.B.
Société à responsabilité limitée au capital de 8 000 euros
Siège social : 15 rue d'Helios 31240 L UNION
RCS TOULOUSE 442 989 257

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2025

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 Décembre 2025 s'élevant à -5 872 euros de la manière suivante :

Résultat de l'exercice : -5 872 euros

Au compte « autres réserves » -5 872 euros

Qui sera ramené à ainsi à 179.240 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 Juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance



2-R-B

Bilan simplifié


**CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL**

Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	6 511	6 511			
Immobilisations financières	130 990		130 990	130 990	
ACTIF IMMOBILISE	137 501	6 511	130 990	130 990	
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances	321 390		321 390	310 136	11 254
Valeurs mobilières de placement					
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	25 625		25 625	26	25 599
Caisse					
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	347 015		347 015	310 161	36 854
TOTAL GENERAL ACTIF	484 516	6 511	478 005	441 151	36 854

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000€)		8 000		8 000	
Ecart de réévaluation					
Réserve légale		800		800	
Réserves réglementées					
Autres réserves		185 112		186 609	- 1 497
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice		-5 872		-1 497	- 4 375
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		188 040		193 912	- 5 872
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées		43		42	1
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		4 545		5 973	- 1 428
Autres dettes		285 377		241 224	44 153
Produits constatés d'avance					
DETTES		289 965		247 239	42 726
TOTAL GENERAL PASSIF		478 005		441 151	36 854

2-R-B

Compte de résultat simplifié

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services				
Chiffres d'affaires Nets				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Autres Produits				
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.				
Achats marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats matières premières et autres approvisionnement				
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	3 618	3 515	103	2,93
Impôts, taxes et versements assimilés				
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation	3 618	3 515	103	2,93
RESULTAT D'EXPLOITATION	-3 618	-3 515	- 103	2,93
Produits financiers		819	- 819	-100
Produits exceptionnels		1 200	- 1 200	-100
Charges financières	2 254		2 254	N/S
Charges exceptionnelles				
Résultat avant participation et IS	-5 872	-1 497	- 4 375	292,25
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits		2 019	- 2 019	-100
Total des charges	5 872	3 515	2 357	67,06
RESULTAT NET	-5 872	-1 497	- 4 375	292,25
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Annexes

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 478 005,13 E.

Le résultat net comptable est une perte de 5 871,90 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis par le dirigeant.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- > continuité de l'exploitation
- > permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06
- > indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels. - permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :
- immobilisations décomposables : la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,

- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexes (suite)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 137 501 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	6 511			6 511
Immobilisations corporelles	130 990			130 990
TOTAL	137 501			137 501

Amortissements et provisions d'actif = 6 511 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	6 511			6 511
Immobilisations corporelles				
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	6 511			6 511

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Matériel de bureau et matériel informatique	4 511	0	4 511	Non amortiss.
Mobilier	2 000	0	2 000	Non amortiss.
TOTAL	6 511		6 511	

Etat des créances = 321 390 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	321 390	321 390	
TOTAL	321 390	321 390	

Annexes (suite)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social = 8 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	8000	1,00	8 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	8000	1,00	8 000

Etat des dettes = 289 965 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	43	43		
Dettes financières diverses	149 553	149 553		
Fournisseurs	4 545	4 545		
Dettes fiscales & sociales				
Dettes sur immobilisations	65 000	65 000		
Autres dettes	70 824	70 824		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	289 965	289 965		

Charges à payer par postes du bilan = 2 668 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	43
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	2 625
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	2 668

NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT

Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges à payer = 2 668 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Intérêts courus(518100)	43
TOTAL	43

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournisseurs- fact non parvenues(408100)	2 625
TOTAL	2 625

Annexes (suite)

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
GTVS	122 000	114 384	100	130 000	130 000	-63 946		843	-9 928	
HELIOS	1 000	14 961	99	990	990 000	317 699		99 192	-1 441	
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a)										
Françaises										
b)										
Etrangères										
<i>Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										